平成２５年度 新宿駅周辺防災対策協議会 第３回セミナー

「地震後の建物被害確認と即時使用性判定」
プログラム

主催 新宿駅周辺防災対策協議会

日時：２０１３年９月４日（水）１３：３０～１５：３０
会場：工学院大学新宿キャンパス ２８階 第１・第２会議室

《司会》鱒沢工学研究所 代表 鱒沢 曜 氏

１．13:30～13:35 開会のあいさつ
西口地域部会長 工学院大学教授 久田嘉章 氏

２．13:35～14:00 演習の進め方

３．14:00～15:00 図上演習「建物被害確認・即時使用性判定」

４．15:00～15:20 演習結果の振り返り

５．15:20～15:25 事務連絡

６ 15:25～15:30 閉会のあいさつ６．15:25 15:30 閉会のあいさつ
東口地域部会長 新宿大通商店街振興組合理事 安藤佳幸 氏

【配付資料】
①プログラム
②パワーポイント資料「地震後の建物被害確認と即時使用性判定」・チェックリスト②パワ ポイント資料「地震後の建物被害確認と即時使用性判定」・チェックリスト
③アンケート用紙
※演習に使用した資料は回収いたしますのでお持ち帰りにならないでください。

■次回（第４回）セミナーの開催予定は下記のとおりです。詳細およびお申し込みについては、
後日事務局よりご案内いたします。

時 ２０１４年１月１６ （木）１６ ３０ １８ ３０・日時：２０１４年１月１６日（木）１６：３０～１８：３０
・会場：工学院大学新宿キャンパス（予定）
・内容：平成２５年度新宿駅周辺防災対策協議会訓練の振り返りなど（調整中）

■アンケートにご協力ください。
ご記入後のアンケート用紙は事務局で回収いたしますので、机の上に置いてお帰りください。